
369-28/2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Okány Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete 
 

2015. október 28- án megtartott rendkívüli 
ülésének jegyzőkönyve 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

113/2015. (X. 28.) Ök. sz. határozat 
 
 
 
 



 

 
 

2 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Okány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. október 28-án 14.00            
órakor megtartott rendkívüli üléséről. 
 

Az ülés helye:  Önkormányzat tanácskozóterme  
Jelen vannak: Szívós László polgármester 
                                    Poszt Imre alpolgármester 
                                    Árva Lajos, Nagy Anita, Vad Piroska Angelika képviselők 
 
Igazoltan távol van:   Király Endre,  Kiss Károly, 
 
Tanácskozási joggal: Bai Zsolt jegyző 
                                      
Szívós László polgármester: Köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőtársaimat, Jegyző 
urat.    
  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 
képviselőből 5 fő jelen van. 
 
A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérem Poszt Imre képviselőt. Jegyzőkönyvvezetőnek Török 
Károlyné főmunkatársat. 
 
Aki elfogadja, kézfeltartással szavazzon! 
 
A Képviselő-testület hozzászólás nélkül - 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül - jegyzőkönyv-hitelesítőnek Poszt Imre képviselőt, Török Károlynét 
jegyzőkönyvvezetőnek elfogadja.  
 
Javaslatot teszek a képviselő-testületi ülés napirendi pontjaira. 
 
Megkérdezem van-e javaslat más napirend felvételére? 
 
Amennyiben nincs, aki az előterjesztett napirenddel a kiegészítéssel együtt elfogadja, kérem 
kézfeltartással szavazzunk! 
 

N a p i r e n d i  j a v a s l a t: 
 
 
1./  Az első világháborús emlékmű felújítására pályázati önerőről döntés. 
      Előadó: Polgármester 
 
 
2./  Bejelentések. 
 
A Képviselő-testület hozzászólás nélkül - 5 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül 
- elfogadta a napirendi javaslatot, más napirendi javaslattal nem éltek. 
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Tárgy: Az első világháborús emlékmű felújítására pályázati önerőről döntés 
           Előadó: Szívós László polgármester 
	
Szívós László polgármester: Az első világháború emlékeit őrző emlékművek rendbetétele, 
helyreállítása témában döntöttünk, hogy pályázatot nyújtunk be. A Református Egyház 
templom kertjében áll egy műemlék melyet előzetes kutatásaim során, a község emeltetett 
1923-ban közadakozásból. A katonát ábrázoló műkőszobor restaurálásra szorul.  Kértem 
árajánlatot Szőke Sándor kőszobrász-restaurátor művésztől, a restaurálás, tisztítás mennyibe 
kerülne. A szoboralak tisztítása, konzerválása, valamint a szerkezet megerősítése szükséges. 
A talapzatot, amely három oldalon, fekete táblán tartalmazza a neveket, mészkőburkolattal 
látná el. Az ajánlat szerinti összes költség 1 millió forint. A pályázatot az Okányi Református 
Egyházközség benyújtja, nekünk nyilatkozni kell a 10% önerő biztosításáról, 900 000.-Ft a 
pályázati összeg. 
 
K é r d é s, v é l e m é n y: 
 
 Poszt Imre alpolgármester: Támogatom a javaslatot. 
 
Szívós László polgármester: Amennyiben további kérdés, vélemény nincs, aki egyetért a 
határozati javaslattal, „Az első világháborús emlékmű restaurálására pályázati önerőt 
100 000.-Ft összegben az önkormányzat biztosítja” , kézfeltartással szavazzon! 
 

                                 
Okány Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen, ellen szavazat és tartózkodás nélkül 
az alábbi határozatot hozza:  

                                     
113/2015. (X. 28.) Ök. sz. h a t á r o z a t: 

 
Okány Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
támogatja az Okányi Református Egyházközség 
KKETTKK-CP-02 pályázatát az első világháború 
történelmi emlékeit őrző emlékművek 
rendbetétele, renoválása, helyreállítása témában.  
 
Az önkormányzat a pályázathoz 100 000.-Ft, azaz 
százezer forint önerőt biztosít, a költségvetésének 
fejlesztési célú kiadásainak terhére. 
 
Felelős: Szívós László polgármester 
Határidő: értelem szerint 
 

B E J E L E N T É S EK 
 
Szívós László polgármester: A gyógyszertár tetejét elkezdjük felújítani. A tető teljesen 
leázik.  
 
Vad Piroska Angelika képviselő: A Vésztő felé vezető út mikor lesz megcsinálva ? Már az 
járhatatlan. 
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Szívós László polgármester: Terveikben benne van. Ilyen tájékoztatást kaptunka. A 
megvalósításra mikor kerül sor, azt nem tudjuk. 
  
Poszt Imre alpolgármester: A Dancka mellett az út és a járda is járhatatlan. Meg lesz-e 
javítva? 
  
Szívós László polgármester: Igen az utca elejét megcsináljuk. Biztosítjuk az eszközt, követ 
hozunk. Még van valamennyi járdalapunk, amit a Móricz Zs. utcából felszedtünk. 
 
Vad Piroska Angelika képviselő: Lesz-e „Falu karácsonya”, vagy csekély ajándék a 
családoknak? 
 
 
Szívós László polgármester: Mint az előző évben, hasonlóan tervezhetünk csomagot a 
családoknak. Még időben vagyunk a beszerzéséhez. Döntsük el mi legyen a csomagban. 
 
Vad Piroska Angelika képviselő: Legyen most is gyümölcs, pl. alma, két narancs, cukor, 
teafű. Ahogy a költségvetésünk lehetővé teszi. 
 
Szívós László polgármester: Amennyiben a képviselők jó ötletnek tartják, felkészülünk 
a Karácsonyi ünnepekig. 
 
Van-e valakinek bejelentése, egyéb felvetése? 
 
Mivel nincs senkinek bejelentése, egyéb felvetés és hozzászólás nem érkezett, ezért az ülést 
15. órakor bezárom. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Szívós László                          Bai Zsolt 
 polgármester                       jegyző 
 
 
 
 

Poszt Imre 
jegyzőkönyv - hitelesítő 

 
 


